
ZARZĄDZENIE Nr 90/UM/2017

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 5 czerwca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm.) zarządza się, co następuje.

§ 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Legnicy, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 19/UM/2011 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy, zmienionego zarządzeniami Nr 53/UM/2011 z dnia 1 września 2011 r., 
Nr 59/UM/2011 z dnia 29 września 2011 r., Nr 68/UM/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r., Nr 4/UM/2012 z dnia 
18 stycznia 2012 r., Nr 16/UM/2012 z dnia 9 lutego 2012 r., Nr 34/UM/2012 z dnia 22 marca 2012 r., 
Nr 22/UM/2013 z dnia 8 marca 2013 r., Nr 92/UM/2013 z dnia 22 lipca 2013 r., Nr 158/UM/2013 z dnia 
20 grudnia 2013 r., Nr 17/UM/2014 z dnia 13 lutego 2014 r., Nr 54/UM/2014 z dnia 29 kwietnia 2014, 
Nr 121/UM/2014 z dnia 19 września 2014 r., Nr 136/UM/2014 z dnia 24 października 2014 r., Nr 156/UM/2014 
z dnia 8 grudnia 2014 r., Nr 15/UM/2015 z dnia 5 lutego 2015 r., Nr 22/UM/2015 z dnia 11 lutego 2015 r., 
Nr 43/UM/2015 z dnia 1 kwietnia 2015 r., Nr 56/UM/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr 60/UM/2015 z dnia 
30 kwietnia 2015r., Nr 77/UM/2015 z dnia 28 maja 2015 r., Nr 130/UM/2015 z dnia 22 października 2015 r., 
Nr 154/UM/2015 z dnia 1 grudnia 2015 r., Nr 9/UM/2016 z dnia 25 stycznia 2016 r., Nr 35/UM/2016 z dnia 
7 marca 2016 r., Nr 50/UM/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., Nr 66/UM/2016 z dnia 6 maja 2016 r., Nr 80/UM/2016 
z dnia 9 czerwca 2016 r. Nr 120/UM/2016 z dnia 19 września 2016 r., Nr 5/UM/2017 z dnia 10 stycznia 2017 r., 
Nr 31/UM/2017 z dnia 10 marca 2017 r., Nr 42/UM/2017 z dnia 29 marca 2017 r. oraz Nr 54/UM/2017 z dnia 
24 kwietnia 2017 r. – wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 29 w pkt 1 w literze a:

a) czwarte tiret otrzymuje brzmienie:

„– opracowywania programów operacyjnych miasta i współpracy z wydziałami 
merytorycznymi tworzącymi ww. dokumenty oraz ich ewidencjonowanie,”,

b) szóste tiret otrzymuje brzmienie:

„– opracowywania i aktualizacji wieloletnich prognoz finansowych oraz zapewnienia ich 
spójności ze Strategią Rozwoju Miasta,”.

2) w § 30 w pkt 2 literze k średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje literę l w brzmieniu:

„l) realizacji świadczeń pieniężnych dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się 
w Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z ustawą z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka (Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1187 ze zm.);”;

3) w § 31 w pkt 2 w literze d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje siódme tiret w brzmieniu:

„–  współudziału w przygotowaniu zabezpieczenia medycznego (bazy szpitalnej oraz zastępczych 
miejsc szpitalnych) w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych, stanów nadzwyczajnych, 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny;”;

4) w załączniku nr 1:

a) poz. 25 otrzymuje brzmienie:

Id: E69D5A26-F568-4ACC-85F0-5EAB896BF122. Przyjęty Strona 1



„25. Szkoła Podstawowa Nr 19. Legnica, Aleja Rzeczypospolitej 129. Wydział Oświaty, Kultury 
i Sportu”,

b) poz. 27– skreśla się,

c) poz. 28 – skreśla się,

d) poz. 32 otrzymuje brzmienie:

„32. VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II. Legnica, ul. Radosna 17. Wydział Oświaty, Kultury 
i Sportu”,

e) poz. 33 otrzymuje brzmienie:

„33. VII Liceum Ogólnokształcące. Legnica, ul. Mazowiecka 3. Wydział Oświaty, Kultury i Sportu”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, za wyjątkiem § 1 pkt 4  litery b, c, które wchodzą w życie 
z dniem 31 sierpnia 2017 r. oraz litery d, e, które wchodzą w życie z dniem 1 września 2017 r.

Id: E69D5A26-F568-4ACC-85F0-5EAB896BF122. Przyjęty Strona 2




